



Widelec do ryb Amefa linia CUBA 112000B000415

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 112000B000415

Cechy produktu

Linia: CUBA

Długość (mm): 192

Grubość (mm): 6

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 56

``html

Elegancja i funkcjonalność w jednym – to cechy, które od razu rzucają się w oczy. Mowa o szerokiej gamie wysokiej jakości sztućców, idealnie zaprojektowanych z myślą o profesjonalnych kuchniach i wymagających użytkownikach domowych. Szukasz narzędzi, które nie tylko ułatwią serwowanie, ale także podkreślą wysublimowany charakter każdej kulinanej prezentacji? Wówczas prezentowany produkt z pewnością spełni Twoje oczekiwania.

Doskonałe narzędzie do profesjonalnej gastronomii

Ten element z linii CUBA firmy Amefa to wyraz dbałości o detale i precyzję wykonania. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, zapewnia nie tylko wyjątkową trwałość, ale i odporność na korozję oraz zmiany barwy. Jest to niezwykle istotne, zwłaszcza w intensywnie użytkowanych środowiskach gastronomicznych, gdzie higiena i wytrzymałość to kluczowe czynniki.

Parametry techniczne gwarantujące wysoką jakość

- **Długość:** 192 mm – idealnie dopasowana do komfortowego posługiwania się podczas serwowania i spożywania posiłków.
- **Grubość:** 6 mm – solidna konstrukcja gwarantująca wytrzymałość i odporność na zagięcia i uszkodzenia mechaniczne.
- **Waga:** 56 g – optymalna waga zapewnia komfort użytkowania i nie powoduje uczucia zmęczenia dłoni podczas intensywnej pracy.
- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10 – materiał znany ze swojej wysokiej odporności na korozję, łatwość w czyszczeniu i długoletniej trwałości.
- **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12 – idealne rozwiązanie dla gastronomii i większych gospodarstw domowych.

Linia CUBA - synonim elegancji i funkcjonalności

Prezentowany widelec należy do wyjątkowej linii CUBA firmy Amefa. Charakteryzuje się minimalistycznym, ale wyrafinowanym wzornictwem. Idealnie pasuje do nowoczesnych i klasycznych zestawów stołowych, dodając im nutki elegancji. Jego prosta forma i precyzyjne wykończenie stanowią dowód na szacunek do tradycji i innowacyjnego projektowania.

Idealny do ryb

Ergonomiczny kształt i wyprofilowane ząbki zapewniają komfort użytkowania, a szczególnie łatwe i precyzyjne przykrojenie i podnoszenie kawałków ryb. Bez względu na to, czy są to delikatne filety, czy większe porcje, ten widelec sprawdzi się doskonale w każdej sytuacji.

Podsumowując, jest to produkt o wysokiej jakości, funkcjonalny i elegancki. Idealny zarówno do profesjonalnego użytku w gastronomii, jak i dla wymagających koneserów wykwintnych posiłków w domu.

...